
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.39.2017
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok w zakresie wydatków związanych z zmianami między 
rozdziałami i paragrafami w ramach działu

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870.) w związku z § 9 pkt. 2 uchwały Nr XXII/142/16 Rady  Gminy Sośno z dnia 29 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Zmienić budżet Gminy Sośno na 2017 rok poprzez zwiększenie dochodów związanych z zmianami 
kwot dotacji  w taki sposób, że budżet po zmianach po stronie dochodów wynosi 20 526 223,56 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego:

1) dochody  bieżące  w kwocie 20 480 180,56 zł, w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności 
w kwocie 30 330,00 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 46 043,00 zł, w tym:

a) ze sprzedaży majątku w kwocie 38 992,00 zł;

b) dotacje i środki na finansowanie inwestycji realizowanych z udziałem środków    pochodzących  
z funduszy   strukturalnych  i Funduszy  Spójności w kwocie 0.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Zmienić budżet Gminy Sośno na 2017 rok poprzez zmiany pomiędzy paragrafami wydatków w taki 
sposób, że budżet po zmianach po stronie wydatków wynosi 25 626 223,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, z tego:

1) wydatki   bieżące   w kwocie 20 056 301,56 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie  5 569 922,00 zł; z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 5 569 922,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3a;

2. Określa się:

1) wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszy Spójności w kwocie 33 834,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4;

2) wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 4 405 410,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

3. załącznik nr 2 i 4, otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 i 4 do niniejszego zarządzenia. Załącznik nr 3, 3a 
i 5 pozostają bez zmian.

§ 2.  Zmieniony podział wydatków budżetowych w układzie dział, rozdział, paragraf, według jednostek 
organizacyjnych, określa załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 4.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty, to jest poprzez rozplakatowanie 
w miejscach publicznych na terenie Gminy Sośno.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: B60B5DCE-37A8-4CED-BAFB-7FA3DD103EDF. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 305 060,00Oświata i wychowanie 0,00 55 423,09 360 483,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 9 873,00Szkoły podstawowe 0,00 35 211,30 45 084,30

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 35 211,30 35 211,30

80110 0,00Gimnazja 0,00 11 684,62 11 684,62

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 11 684,62 11 684,62

80150 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 8 527,17 8 527,17

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 8 527,17 8 527,17

852 389 752,05Pomoc społeczna 0,00 11 005,00 400 757,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85216 64 100,00Zasiłki stałe 0,00 11 005,00 75 105,00

Id: B60B5DCE-37A8-4CED-BAFB-7FA3DD103EDF. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 62 100,00 0,00 11 005,00 73 105,00

20 413 752,47razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
30 330,00 0,00 0,00 30 330,00

0,00 66 428,09 20 480 180,56

majątkowe
46 043,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 46 043,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 20 459 795,47

30 330,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 30 330,00

0,00 20 526 223,5666 428,09

Id: B60B5DCE-37A8-4CED-BAFB-7FA3DD103EDF. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

338 942,00 86 942,00 2 392,0079 942,00 0,00 0,00 252 000,00252 000,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0077 550,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 338 942,00

211,00
-211,00 0,00

0,00
0,007 000,00

0,00
0,00

86 942,00
211,00

-211,00

79 942,00
211,00

-211,00

2 392,00
0,00
0,00

77 550,00
211,00

-211,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

252 000,00
0,00
0,00

252 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

334 942,00

Ochotnicze straże pożarne

82 942,00 2 392,0075 942,00 73 550,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00-211,00

211,00
334 942,00 82 942,00

211,00
-211,00

75 942,00
211,00

-211,00

2 392,00
0,00
0,00

73 550,00
211,00

-211,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

252 000,00
0,00
0,00

252 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4190 Nagrody konkursowe

800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
211,00

1 011,00 1 011,00
211,00

0,00

1 011,00
211,00

0,00

0,00
0,00
0,00

211,00
0,00

1 011,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,0017 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-211,00
0,00

17 289,00 17 289,00
0,00

-211,00

17 289,00
0,00

-211,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-211,00

17 289,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

6 847 108,00 6 847 108,00 5 171 734,006 134 546,00 463 505,00 0,00 0,000,00249 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00962 812,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 902 531,09

55 653,09
-230,00 0,00

0,00
0,00249 057,00

0,00
0,00

6 902 531,09
55 653,09

-230,00

6 189 969,09
55 653,09

-230,00

5 171 914,00
180,00

0,00

1 018 055,09
55 473,09

-230,00

463 505,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

3 569 130,00

Szkoły podstawowe

3 569 130,00 2 847 036,003 437 881,00 590 845,00 0,00 131 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

131 249,00
0,00
0,000,00

35 211,30
3 604 341,30 3 604 341,30

35 211,30
0,00

3 473 092,30
35 211,30

0,00

2 847 036,00
0,00
0,00

626 056,30
35 211,30

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

178 891,00 178 891,00 0,00 178 891,00 0,00 0,00178 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
348,61

179 239,61 179 239,61
348,61

0,00

179 239,61
348,61

0,00

0,00
0,00
0,00

348,61
0,00

179 239,61 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
34 862,69
41 862,69 41 862,69

34 862,69
0,00

41 862,69
34 862,69

0,00

0,00
0,00
0,00

34 862,69
0,00

41 862,69 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

1 080 919,00

Gimnazja

1 080 919,00 958 902,001 020 895,00 61 993,00 0,00 60 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

60 024,00
0,00
0,000,00

11 684,62
1 092 603,62 1 092 603,62

11 684,62
0,00

1 032 579,62
11 684,62

0,00

958 902,00
0,00
0,00

73 677,62
11 684,62

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
115,68
115,68 115,68

115,68
0,00

115,68
115,68

0,00

0,00
0,00
0,00

115,68
0,00

115,68 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
11 568,94
11 568,94 11 568,94

11 568,94
0,00

11 568,94
11 568,94

0,00

0,00
0,00
0,00

11 568,94
0,00

11 568,94 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B60B5DCE-37A8-4CED-BAFB-7FA3DD103EDF. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80113

464 305,00

Dowożenie uczniów do szkół

464 305,00 0,00800,00 800,00 463 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-230,00

0,00
464 075,00 464 075,00

0,00
-230,00

570,00
0,00

-230,00

0,00
0,00
0,00

570,00
0,00

-230,00

463 505,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-230,00
0,00

570,00 570,00
0,00

-230,00

570,00
0,00

-230,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-230,00

570,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

674 613,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

674 613,00 626 349,00646 386,00 20 037,00 0,00 28 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

28 227,00
0,00
0,000,00

8 527,17
683 140,17 683 140,17

8 527,17
0,00

654 913,17
8 527,17

0,00

626 349,00
0,00
0,00

28 564,17
8 527,17

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
84,37
84,37 84,37

84,37
0,00

84,37
84,37

0,00

0,00
0,00
0,00

84,37
0,00

84,37 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 442,80
8 442,80 8 442,80

8 442,80
0,00

8 442,80
8 442,80

0,00

0,00
0,00
0,00

8 442,80
0,00

8 442,80 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80195

370,00

Pozostała działalność

370,00 220,00370,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

230,00
600,00 600,00

230,00
0,00

600,00
230,00

0,00

400,00
180,00

0,00

200,00
50,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
180,00
400,00 400,00

180,00
0,00

400,00
180,00

0,00

400,00
180,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
50,00

200,00 200,00
50,00

0,00

200,00
50,00

0,00

0,00
0,00
0,00

50,00
0,00

200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

1 274 647,05 1 274 647,05 620 699,00879 707,00 270,00 0,00 0,000,00394 670,05 0,00 0,00 0,00 0,00259 008,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 285 652,05

12 076,00
-1 071,00 0,00

0,00
0,00405 675,05

11 005,00
0,00

1 285 652,05
12 076,00
-1 071,00

879 707,00
1 071,00

-1 071,00

620 699,00
0,00
0,00

259 008,00
1 071,00

-1 071,00

270,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85215

148 263,55

Dodatki mieszkaniowe

148 263,55 0,0023,50 23,50 0,00 148 240,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

148 240,05
0,00
0,000,00

591,00
148 854,55 148 854,55

591,00
0,00

614,50
591,00

0,00

0,00
0,00
0,00

614,50
591,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

23,50 23,50 0,00 23,50 0,00 0,0023,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
591,00
614,50 614,50

591,00
0,00

614,50
591,00

0,00

0,00
0,00
0,00

591,00
0,00

614,50 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85216

64 100,00

Zasiłki stałe

64 100,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 62 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

73 105,00
11 005,00

0,000,00
11 005,00
75 105,00 75 105,00

11 005,00
0,00

2 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B60B5DCE-37A8-4CED-BAFB-7FA3DD103EDF. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3110 Świadczenia społeczne

62 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0062 100,00 62 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
11 005,00
73 105,00 73 105,00

11 005,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

73 105,00
11 005,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

419 325,00

Ośrodki pomocy społecznej

419 325,00 337 425,00418 220,00 80 795,00 0,00 1 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 105,00
0,00
0,00-1 071,00

480,00
418 734,00 418 734,00

480,00
-1 071,00

417 629,00
480,00

-1 071,00

337 425,00
0,00
0,00

80 204,00
480,00

-1 071,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 958,62 15 958,62 0,00 15 958,62 0,00 0,0015 958,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-591,00
0,00

15 367,62 15 367,62
0,00

-591,00

15 367,62
0,00

-591,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-591,00

15 367,62 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 650,00 3 650,00 0,00 3 650,00 0,00 0,003 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-480,00
0,00

3 170,00 3 170,00
0,00

-480,00

3 170,00
0,00

-480,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-480,00

3 170,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
480,00
480,00 480,00

480,00
0,00

480,00
480,00

0,00

0,00
0,00
0,00

480,00
0,00

480,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

507 696,00 477 872,00 500,0045 943,00 431 929,00 0,00 29 824,0029 824,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0045 443,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 507 696,00

828,00
-828,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

477 872,00
828,00

-828,00

45 943,00
828,00

-828,00

500,00
0,00
0,00

45 443,00
828,00

-828,00

431 929,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

29 824,00
0,00
0,00

29 824,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92195

50 292,00

Pozostała działalność

40 468,00 500,0040 468,00 39 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 824,00 9 824,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-828,00

828,00
50 292,00 40 468,00

828,00
-828,00

40 468,00
828,00

-828,00

500,00
0,00
0,00

39 968,00
828,00

-828,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

9 824,00
0,00
0,00

9 824,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

18 829,30 18 829,30 0,00 18 829,30 0,00 0,0018 829,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-828,00
0,00

18 001,30 18 001,30
0,00

-828,00

18 001,30
0,00

-828,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-828,00

18 001,30 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

1 618,70 1 618,70 0,00 1 618,70 0,00 0,001 618,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
828,00

2 446,70 2 446,70
828,00

0,00

2 446,70
828,00

0,00

0,00
0,00
0,00

828,00
0,00

2 446,70 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

25 559 795,47 19 989 873,47 11 785 796,42 7 828 982,45 3 956 813,97 1 361 302,00 6 733 941,05 5 569 922,005 569 922,0075 000,000,0033 834,00 4 405 410,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 33 834,00

0,00
0,00

6 744 946,05
11 005,00

0,00-2 340,00
68 768,09

25 626 223,56 20 056 301,56
68 768,09
-2 340,00

11 841 219,51
57 763,09
-2 340,00

7 829 162,45
180,00

0,00

4 012 057,06
57 583,09
-2 340,00

1 361 302,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75 000,00
0,00
0,00

5 569 922,00
0,00
0,00

5 569 922,00
0,00
0,00

4 405 410,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B60B5DCE-37A8-4CED-BAFB-7FA3DD103EDF. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4 do zarządzenia Nr RO.0050.39.2017 Wójta Gminy Sośno z dnia 28 czerwca 2017 roku

Zmieniony plan wydatków bieżących na programy i projekty real. z środków o których mowa
w art.5 ust 1 pkt. 2 i 3, w budżecie Gminy Sośno na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-06-17
Ogółem

Stan na
dzień:22-06-17

Zmiana

Ogółem Ogółem

4309 Zakup usług pozostałych 0,00134,00 134,00
0,00Udział własny w projekcie: Infostrada Kujaw i

Pomorza 2,0 - działania informacyjno-prmocyjne
projektu 

41,00 41,00

0,00Udział własny w projekcie: Infostrada Kujaw i
Pomorza 2,0 - zarządzanie projektem

93,00 93,00

134,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00134,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,003 387,74 3 387,74
0,00"Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla

Gminy Sośno" - koordynacja projektu
3 387,74 3 387,74

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00376,42 376,42
0,00"Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla

Gminy Sośno" - koordynacja projektu
376,42 376,42

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00579,30 579,30
0,00"Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla

Gminy Sośno" - koordynacja projektu
579,30 579,30

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0064,36 64,36
0,00"Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla

Gminy Sośno" - koordynacja projektu
64,36 64,36

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,0082,96 82,96
0,00"Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla

Gminy Sośno" - koordynacja projektu
82,96 82,96

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,009,22 9,22
0,00"Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla

Gminy Sośno" - koordynacja projektu
9,22 9,22

4307 Zakup usług pozostałych 0,0026 280,00 26 280,00
0,00"Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla

Gminy Sośno" - usługa biegłego rewidenta
2 250,00 2 250,00

0,00"Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla
Gminy Sośno" - usługa eksperta zewnętrznego

22 230,00 22 230,00

0,00"Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla
Gminy Sośno"- catering na spotkanie
podsumuwujące

1 800,00 1 800,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,002 920,00 2 920,00
0,00"Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla

Gminy Sośno" - usługa biegłego rewidenta
250,00 250,00

0,00"Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla
Gminy Sośno" - usługa eksperta zewnętrznego

2 470,00 2 470,00

0,00"Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla
Gminy Sośno"- catering na spotkanie
podsumuwujące

200,00 200,00

33 700,0075095 Pozostała działalność 0,0033 700,00

750 0,00Administracja publiczna 33 834,00 33 834,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0033 834,00 33 834,00

Id: B60B5DCE-37A8-4CED-BAFB-7FA3DD103EDF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do zarządzenia Nr RO.0050.39.2017 Wójta Gminy Sośno z dnia 28 czerwca  2017 roku

Zmieniony podział wydatków budżetowych według jednostek organizacyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-06-17
Ogółem

Stan na
dzień:22-06-17

Zmiana

Ogółem Ogółem

4190 Nagrody konkursowe 211,00800,00 1 011,00
211,00Urząd Gminy Sośno 800,00 1 011,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -211,0017 500,00 17 289,00
-211,00Urząd Gminy Sośno 17 500,00 17 289,00

334 942,0075412 Ochotnicze straże pożarne 0,00334 942,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

338 942,00 338 942,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 348,61178 891,00 179 239,61
0,00Szkoła Podstawowa Przepałkowo 33 119,00 33 119,00

348,61Urząd Gminy Sośno 0,00 348,61
0,00Zespół Szkół w Sośnie 21 516,00 21 516,00
0,00Zespół Szkół w Wąwelnie 124 256,00 124 256,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 862,697 000,00 41 862,69
5 610,29Szkoła Podstawowa Przepałkowo 2 000,00 7 610,29

15 946,70Zespół Szkół w Sośnie 3 000,00 18 946,70
13 305,70Zespół Szkół w Wąwelnie 2 000,00 15 305,70

3 569 130,0080101 Szkoły podstawowe 35 211,303 604 341,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115,680,00 115,68
115,68Urząd Gminy Sośno 0,00 115,68

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 568,940,00 11 568,94
7 317,59Zespół Szkół w Sośnie 0,00 7 317,59
4 251,35Zespół Szkół w Wąwelnie 0,00 4 251,35

1 080 919,0080110 Gimnazja 11 684,621 092 603,62

4300 Zakup usług pozostałych -230,00800,00 570,00
-230,00Urząd Gminy Sośno 800,00 570,00

464 305,0080113 Dowożenie uczniów do szkół -230,00464 075,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84,370,00 84,37
84,37Urząd Gminy Sośno 0,00 84,37

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 442,800,00 8 442,80
1 142,04Szkoła Podstawowa Przepałkowo 0,00 1 142,04
2 824,19Zespół Szkół w Sośnie 0,00 2 824,19
4 476,57Zespół Szkół w Wąwelnie 0,00 4 476,57

674 613,0080150 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

8 527,17683 140,17

Strona: 1

370,0080195 Pozostała działalność 230,00600,00

801 55 423,09Oświata i wychowanie 6 847 108,00 6 902 531,09

Id: B60B5DCE-37A8-4CED-BAFB-7FA3DD103EDF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-06-17
Ogółem

Stan na
dzień:22-06-17

Zmiana

Ogółem Ogółem
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 180,00220,00 400,00

180,00Urząd Gminy Sośno 220,00 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 50,00150,00 200,00

50,00Urząd Gminy Sośno 150,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 591,0023,50 614,50
591,00GOPS Sośno 23,50 614,50

148 263,5585215 Dodatki mieszkaniowe 591,00148 854,55

3110 Świadczenia społeczne 11 005,0062 100,00 73 105,00
11 005,00GOPS Sośno 62 100,00 73 105,00

64 100,0085216 Zasiłki stałe 11 005,0075 105,00

4300 Zakup usług pozostałych -591,0015 958,62 15 367,62
-591,00GOPS Sośno 15 958,62 15 367,62

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -480,003 650,00 3 170,00
-480,00GOPS Sośno 3 650,00 3 170,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 480,000,00 480,00
480,00GOPS Sośno 0,00 480,00

419 325,0085219 Ośrodki pomocy społecznej -591,00418 734,00

852 11 005,00Pomoc społeczna 1 274 647,05 1 285 652,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -828,0018 829,30 18 001,30
-828,00Urząd Gminy Sośno 18 829,30 18 001,30

4220 Zakup środków żywności 828,001 618,70 2 446,70
828,00Urząd Gminy Sośno 1 618,70 2 446,70

50 292,0092195 Pozostała działalność 0,0050 292,00
921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 507 696,00 507 696,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 66 428,0925 559 795,47 25 626 223,56

Id: B60B5DCE-37A8-4CED-BAFB-7FA3DD103EDF. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr RO.0050.39.2017 Wójta Gminy Sośno z dnia 28 czerwca 2017 roku

W planie dochodów przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym dochody
ogółem zmieniły się z kwoty 20 459 795,47 zł, na kwotę 20 526 223,56 zł. Zmiany nastąpiły
w rozdziałach i paragrafach przedstawionych w tabeli:

Dochody
Stan na

dzień:22-06-17
Stan na

dzień:28-06-17
Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem

801 Oświata i wychowanie 305 060,00 360 483,09 55 423,09

80101 Szkoły podstawowe 9 873,00 45 084,30 35 211,30

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 35 211,30 35 211,30

Wojewoda Kujawsko - Pomorski decyzją z dnia 20
czerwca 2017 r. Nr WFB.I.3120.3.28.2017 zwiększył
plan dotacji z przeznaczeniem na wyposażenie szkół
w  podręczniki, materiały edukacyjne lub ćwiczenia

0,00 35 211,30 35 211,30

80110 Gimnazja 0,00 11 684,62 11 684,62

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 11 684,62 11 684,62

Wojewoda Kujawsko - Pomorski decyzją z dnia 20
czerwca 2017 r. Nr WFB.I.3120.3.28.2017 zwiększył
plan dotacji z przeznaczeniem na wyposażenie szkół
w  podręczniki, materiały edukacyjne lub ćwiczenia

0,00 11 684,62 11 684,62

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 8 527,17 8 527,17

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 8 527,17 8 527,17

Wojewoda Kujawsko - Pomorski decyzją z dnia 20
czerwca 2017 r. Nr WFB.I.3120.3.28.2017 zwiększył
plan dotacji z przeznaczeniem na wyposażenie szkół
w  podręczniki, materiały edukacyjne lub ćwiczenia

0,00 8 527,17 8 527,17

852 Pomoc społeczna 389 752,05 400 757,05 11 005,00

85216 Zasiłki stałe 64 100,00 75 105,00 11 005,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

62 100,00 73 105,00 11 005,00

Wojewoda Kujawsko - Pomorski decyzja z dnia 22
czerwca 2017 r. Nr WFB.I.3120.3.29.2017 zwiększył
plan dotacji z przeznaczeniem na wypłacenie
zasiłków stałych

0,00 11 005,00 11 005,00

Razem 20 459 795,47 20 526 223,56 66 428,09

Id: B60B5DCE-37A8-4CED-BAFB-7FA3DD103EDF. Podpisany Strona 1



W planie wydatków przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym wydatki
ogółem zmieniły się z kwoty 25 559 795,47 zł. na kwotę 25 626 223,56 zł, w następujących rozdziałach
i paragrafach:

Wydatki
Stan na

dzień:22-06-17
Stan na

dzień:28-06-17
Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

338 942,00 338 942,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 334 942,00 334 942,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 800,00 1 011,00 211,00

- nagrody na konkursy i zawody strażackie 800,00 1 011,00 211,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 17 289,00 -211,00

- olej, węgiel, gaz, paliwo 5 500,00 5 289,00 -211,00

801 Oświata i wychowanie 6 847 108,00 6 902 531,09 55 423,09

80101 Szkoły podstawowe 3 569 130,00 3 604 341,30 35 211,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 891,00 179 239,61 348,61

Zadania zlecone - obsługa zadania 1% 0,00 348,61 348,61

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 41 862,69 34 862,69

Zadania zlecone - zakup podręczników i materiałów
edukacyjnych

0,00 34 862,69 34 862,69

80110 Gimnazja 1 080 919,00 1 092 603,62 11 684,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 115,68 115,68

Zadania zlecone - obsługa zadania 1% 0,00 115,68 115,68

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 11 568,94 11 568,94

Zadania zlecone - zakup podręczników i materiałów
edukacyjnych

0,00 11 568,94 11 568,94

80113 Dowożenie uczniów do szkół 464 305,00 464 075,00 -230,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 570,00 -230,00

- dowożenie dziecka przez rodziców 800,00 570,00 -230,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

674 613,00 683 140,17 8 527,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 84,37 84,37

Zadania zlecone - obsługa zadania 1% 0,00 84,37 84,37

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 8 442,80 8 442,80

Zadania zlecone - zakup podręczników i materiałów 0,00 8 442,80 8 442,80

edukacyjnych

80195 Pozostała działalność 370,00 600,00 230,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 220,00 400,00 180,00

- prace komisji awansu zawodowego 220,00 400,00 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 150,00 200,00 50,00

- koszty dojazdu komisji ds. awansu zawodowego 150,00 200,00 50,00

852 Pomoc społeczna 1 274 647,05 1 285 652,05 11 005,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 148 263,55 148 854,55 591,00

4300 Zakup usług pozostałych 23,50 614,50 591,00

- konserwacja programów komputerowych 0,00 591,00 591,00

85216 Zasiłki stałe 64 100,00 75 105,00 11 005,00

3110 Świadczenia społeczne 62 100,00 73 105,00 11 005,00

Zadania własne - zasiłki stałe 62 100,00 73 105,00 11 005,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 419 325,00 418 734,00 -591,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 958,62 15 367,62 -591,00

- prowizje bankowe 3 723,62 3 132,62 -591,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 650,00 3 170,00 -480,00

- usługi telefonii stacjonarnej 2 650,00 2 170,00 -480,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 480,00 480,00

- koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 480,00 480,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 507 696,00 507 696,00 0,00

92195 Pozostała działalność 50 292,00 50 292,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 829,30 18 001,30 -828,00

Fundusz solecki wsi Obodowo - Integracja
mieszkańców sołectwa

928,00 100,00 -828,00

Id: B60B5DCE-37A8-4CED-BAFB-7FA3DD103EDF. Podpisany Strona 2



4220 Zakup środków żywności 1 618,70 2 446,70 828,00

Fundusz solecki wsi Obodowo - Integracja
mieszkańców sołectwa

100,00 928,00 828,00

Razem 25 559 795,47 25 626 223,56 66 428,09

Deficyt budżetu wynosi 5 100 000,00 zł.

Deficyt zostanie sfinansowany z:

1) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 1 008 000,00 zł;

2) zaciągniętych kredytów na rynku krajowym - 110 000,00 zł;

3) zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym - 1 032 000,00 zł;

4) zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej – 2 950 000,00 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie – 2 950 000,00 zł.

Id: B60B5DCE-37A8-4CED-BAFB-7FA3DD103EDF. Podpisany Strona 3


	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpiecze�Dstwo publiczne i ochrona przeciwpo�|arowa
	801 - O�[wiata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



